

Cenová nabídka - stavební úpravy ve školním objektu Senovážné náměstí - ředitelna
--

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Demontáž dřevěného obložení	61	m2	197,00 Kč	12 017,00 Kč
2	Odnošení obložení ručně	1	kpl.	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
3	DMTŽ a zpětná MTŽ žaluzií	4	ks	1 123,00 Kč	4 492,00 Kč
4	Demontáž stávajících dvoukřídlých dveří včetně zárubně	1	ks	890,00 Kč	890,00 Kč
5	Zmenšení otvoru dveří na dveře 900 Ldovnitř otvíravé	1	kpl.	3 467,00 Kč	3 467,00 Kč
6	Oškrábání zdiva bez stropu	84	m2	76,00 Kč	6 384,00 Kč
7	Penetrace zdí pod lepicí tmel s tkaninou	84	m2	25,00 Kč	2 100,00 Kč
8	Vyrovnání zdí lepicím tmelem s tkaninou	84	m2	210,00 Kč	17 640,00 Kč
9	Štukování bez stropu	84	m2	143,00 Kč	12 012,00 Kč
10	Otlučení obkladů u umyvadla	1,5	m2	129,00 Kč	193,50 Kč
11	Demontáž umyvadla a baterie včetně zaslepení	2	ks	1 467,00 Kč	2 934,00 Kč
12	Příprava odpadu a vody pro dřez do kuchyňky(pouze rozvody)	1	kpl.	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
13	Dodávka a montáž nových zárubní	1	ks	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
14	Výměna dveří včetně kování	1	ks.	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
15	Šlice po Ei	84	m	156,00 Kč	13 104,00 Kč
16	Průrazy po elektroinstalaci	7	ks	259,00 Kč	1 813,00 Kč
17	Začištění krabic	24	ks	89,00 Kč	2 136,00 Kč
18	Nátěr ocel.zárubní-	2	ks	520,00 Kč	1 040,00 Kč
19	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupaček	4	ks	1 890,00 Kč	7 560,00 Kč
20	Elektroinstalace	1	soub	69 457,00 Kč	69 457,00 Kč
21	Přesun hmot nad 10m	3,9	t	1 253,00 Kč	4 886,70 Kč
22	skládka uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub	21 654,00 Kč	21 654,00 Kč
23	Provedení předstěny z SDK - dveře chodba	1	kpl.	2 356,00 Kč	2 356,00 Kč
24	lehké pomocné lešení-	1	soub	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
25	Doprava	1	soub.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
26	Provedení kazetového stropu	78	m2	869,00 Kč	67 782,00 Kč
27	Provedení malby včetně maleb na chodbě od stropu po olejový sokl	147	m2	35,00 Kč	5 145,00 Kč
28	Nátěr trubek	33	m	151,00 Kč	4 983,00 Kč
29	Zakrývání podlah a oken	1	kpl.	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
30	Hrubý úklid	1	kpl.	2 358,00 Kč	2 358,00 Kč
31	Demontáž a likvidace koberců	78	m2	83,00 Kč	6 474,00 Kč
32	Otlučení omítek sekretariát	63	m2	121,00 Kč	7 623,00 Kč
33	Provedení nových omítek ručně vč. Štuku	63	m2	549,00 Kč	34 587,00 Kč
Celkem cena bez DPH					334 608,20 Kč
DPH 21%					70 268,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					404 876,20 Kč

podpis oprávněné osoby :

dne: 12.6.2018